
ZARZĄDZENIE NR 32/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na  2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r . 
o szczególnych rozwiązaniach z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374 ze zm.). Burmistrz Łochowa 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

 Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy, zgodnie z załącznikami  Nr 1, 1a, 2 i 2a  do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających  z § 1 zarządzenia, stanowi  kwoty: 

1) dochody  97.310.964,40 zł, 
        w tym: dochody bieżące  88.329.006,00 zł,   
                    dochody majątkowe   8.981.958,40 zł, 
2) wydatki  99.147.712,40 zł, 
        w tym: wydatki bieżące     87.103.040,94zł, 
                    wydatki majątkowe   12.044.671,46 zł, 

3) plan finansowy dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych  odrębnymi ustawami stanowi kwotę 27.878.339 zł.   

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: F1D35708-3EB9-4FCB-954C-FADD4FA94DEE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 32/2020 

Burmistrza Łochowa  

z dnia 17 kwietnia  2020 r. 

 

 

Wprowadza się zmiany po stronie dochodów i wydatków poprzez zwiększenie  planu dotacji 

celowej w kwocie 599 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów 

obsługi w wysokości 2% zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 

energetyczne   wg pisma Nr WF-I.3111.17.6.2020 z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie. 

 

Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego omówił  następne przedsięwzięcia, które uznał za 

niezbędne w celu minimalizacji się szerzenia choroby COVID-19, określił środki i materiały 

niezbędne do realizacji tych zadań. W związku z powyższym   przeznaczył rezerwę celową na 

zarządzanie kryzysowe w kwocie 60.000 zł,  w tym: 

- na zakup maseczek oraz  sprzętu ratującego życie w kwocie 47.100 zł, 

- na zapewnienie możliwości zajęć na żywo, udostępnienia materiałów oraz konsultacji 

uczniów i rodziców z nauczycielem istnieje konieczność dofinansowania w kwocie 12.900 zł 

( klasyfikacja budżetowa 80101 Szkoły podstawowe 4240) do  zakupu 32 szt. laptopów do 

kształcenia na odległość uczniów w jednostkach oświatowych. W związku z zaistniałą 

sytuacją Minister Edukacji Narodowej wydał rozporządzenie z dnia 11 marca 2020 r.  

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 ( Dz. U. poz. 410 ze zm.) 

oraz rozporządzenie z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 zawieszono działalność 

dydaktyczną, wychowawczą i opiekuńczą w jednostkach systemu oświaty. Od dnia 

25.03.2020 r. dyrektorzy szkół mają obowiązek zorganizowania realizacji podstawy 

programowej, kształcenia specjalnego i wczesnego wspomagania rozwoju dziecka w sposób 

zdalny, bez obecności uczniów i wychowanków na zajęciach w szkole. 

 

 Ponadto wprowadza się zmiany w planach wydatków poprzez dokonanie przesunięć  

w planach wydatków budżetowych, ze względu na fakt pozostawania niezaangażowanych 

środków w niektórych paragrafach, a koniecznością wydatkowania ich w innych paragrafach 

tego samego działu.  

 

 

 

Id: F1D35708-3EB9-4FCB-954C-FADD4FA94DEE. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 17 kwietnia 2020 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 2 276 405,00Pomoc społeczna 0,00 599,00 2 277 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 898,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 599,00 1 497,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 898,00 0,00 599,00 1 497,00

88 328 407,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 599,00 88 329 006,00

majątkowe
8 981 958,40razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 142 583,00 0,00 0,00 4 142 583,00

0,00 0,00 8 981 958,40

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 97 310 365,40

4 142 583,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 142 583,00

0,00 97 310 964,40599,00

Id: F1D35708-3EB9-4FCB-954C-FADD4FA94DEE. Podpisany Strona 2



Zmiana planu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Zał. Nr 1a do Zarządzenia Nr 32/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 17 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 60 448,00 599,00 61 047,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 898,00 599,00 1 497,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

898,00 599,00 1 497,00

Razem: 27 877 740,00 599,00 27 878 339,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F1D35708-3EB9-4FCB-954C-FADD4FA94DEE. Podpisany Strona 3



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 32/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 17 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 526 565,00 875 551,00 875 551,00 0,00 875 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 014,00 651 014,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 526 565,00 875 551,00 875 551,00 0,00 875 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 014,00 651 014,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 664 019,00 588 005,00 588 005,00 0,00 588 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 014,00 76 014,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 664 019,00 588 005,00 588 005,00 0,00 588 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 014,00 76 014,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 865 401,00 609 401,00 553 195,00 126 850,00 426 345,00 0,00 56 206,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 100,00 47 100,00 47 100,00 0,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 912 501,00 656 501,00 600 295,00 126 850,00 473 445,00 0,00 56 206,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 100 689,00 100 689,00 100 689,00 0,00 100 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 100,00 47 100,00 47 100,00 0,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 789,00 147 789,00 147 789,00 0,00 147 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 97 689,00 97 689,00 97 689,00 0,00 97 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 100,00 47 100,00 47 100,00 0,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 789,00 144 789,00 144 789,00 0,00 144 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 507 705,00 507 705,00 507 705,00 0,00 507 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 447 705,00 447 705,00 447 705,00 0,00 447 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 440 170,00 440 170,00 440 170,00 0,00 440 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 170,00 380 170,00 380 170,00 0,00 380 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 440 170,00 440 170,00 440 170,00 0,00 440 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 170,00 380 170,00 380 170,00 0,00 380 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 33 060 770,51 32 910 770,51 28 929 033,51 24 340 281,00 4 588 752,51 3 467 837,00 513 900,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 600,00 14 600,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 073 670,51 32 923 670,51 28 941 933,51 24 340 281,00 4 601 652,51 3 467 837,00 513 900,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: F1D35708-3EB9-4FCB-954C-FADD4FA94DEE. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 19 333 490,00 19 183 490,00 17 479 456,00 15 405 690,00 2 073 766,00 1 338 934,00 365 100,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 346 390,00 19 196 390,00 17 492 356,00 15 405 690,00 2 086 666,00 1 338 934,00 365 100,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 900,00 42 900,00 42 900,00 0,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 558 005,51 1 558 005,51 1 214 087,51 1 007 900,00 206 187,51 333 918,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 557 505,51 1 557 505,51 1 213 587,51 1 007 900,00 205 687,51 333 918,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 3 038 816,00 3 038 816,00 3 009 216,00 1 764 700,00 1 244 516,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 039 316,00 3 039 316,00 3 009 716,00 1 764 700,00 1 245 016,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 2 092 776,00 2 092 776,00 1 918 547,00 1 765 374,00 153 173,00 155 129,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 600,00 0,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 092 776,00 2 092 776,00 1 918 547,00 1 765 374,00 153 173,00 155 129,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 62 400,00 62 400,00 62 400,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 400,00 62 400,00 62 400,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 429 145,00 4 429 145,00 3 503 836,00 1 869 784,00 1 634 052,00 0,00 925 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 599,00 599,00 12,00 12,00 0,00 0,00 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 429 744,00 4 429 744,00 3 503 848,00 1 869 796,00 1 634 052,00 0,00 925 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 146 398,00 146 398,00 518,00 18,00 500,00 0,00 145 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 599,00 599,00 12,00 12,00 0,00 0,00 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 997,00 146 997,00 530,00 30,00 500,00 0,00 146 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 145 880,00 145 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 587,00 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 467,00 146 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: F1D35708-3EB9-4FCB-954C-FADD4FA94DEE. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 99 147 113,40 87 102 441,94 52 029 323,94 33 385 618,00 18 643 705,94 5 282 837,00 28 844 031,00 0,00 12 250,00 934 000,00 12 044 671,46 12 044 671,46 8 347 966,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 700,00 -63 700,00 -63 100,00 0,00 -63 100,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 299,00 64 299,00 63 112,00 12,00 63 100,00 0,00 1 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 147 712,40 87 103 040,94 52 029 335,94 33 385 630,00 18 643 705,94 5 282 837,00 28 844 618,00 0,00 12 250,00 934 000,00 12 044 671,46 12 044 671,46 8 347 966,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: F1D35708-3EB9-4FCB-954C-FADD4FA94DEE. Podpisany Strona 6



Zmiana planu wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Zał. Nr 2a do Zarządzenia Nr 32/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 17 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 60 448,00 599,00 61 047,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 898,00 599,00 1 497,00

3110 Świadczenia społeczne 880,00 587,00 1 467,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18,00 12,00 30,00

Razem: 27 877 740,00 599,00 27 878 339,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F1D35708-3EB9-4FCB-954C-FADD4FA94DEE. Podpisany Strona 7




